
 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚH ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
Δ.ΥΠ.Α 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντιστάσεως 8, 
Άλιμος, Τ.Κ.: 17456 
Πληροφορίες: Γ. Τερζή 
Τηλ.: 210 99.89.138 
 

 
Άλιμος,  
Α.Π.:   649935/27-07-2022 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ Δ.ΥΠ.Α 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση των ημερομηνιών υλοποίησης του Προγράμματος 

Κοινωνικού Τουρισμού για συνταξιούχους e ΕΦΚΑ-πρώην ΟΑΕΕ 

περιόδου 2022-2023» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 34 του ν. 4144/2013 (Α΄/88). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρ. 3 της υπ’ αριθμ. 62412/04.07.2022 (3492/Β’) ΚΥΑ, 

ως ισχύει 

3. Την υπ’ αριθμ. 7/2022 Δημόσια Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για το 

Πρόγραμμα Κοινωνικού Τουρισμού για συνταξιούχους e ΕΦΚΑ-πρώην ΟΑΕΕ περιόδου 

2022-2023 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την τροποποίηση των ημερομηνιών υλοποίησης του προγράμματος, με ημερομηνία 

έναρξης την επομένη της ημερομηνίας ανάρτησης των οριστικών αποτελεσμάτων και 

ημερομηνία λήξης την τελευταία ημέρα του 12μήνου που ακολουθεί της ενάρξεως. Όπου 

γίνεται μνεία στη Δημόσια Πρόσκληση των ημερομηνιών έναρξης και λήξης αυτές 

τροποποιούνται αντιστοίχως. 

 

        Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 

        Σ. ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω56Η4691Ω2-ΤΗΗ


		2022-07-27T11:48:37+0300
	Athens




